
COMUNE DI CAPENA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

P

L'anno  duemilasedici il giorno  sedici del mese di giugno alle ore 13:45
d.s, presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita
la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del
giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

Oggetto:

VENEZIA CINZIA BILANCIO P

DR. PAOLO DI MAURIZIO SINDACO

DI GIOVANNI GABRIELE MANUTENZIONI P

P

PRESA D'ATTO COSTITUZIONE  ASSOCIAZIONE
COMITATO SVILUPPO COLLE DEL FAGIANO.

RISTICH ALESSANDRO LAVORI PUBBLICI P

C O P I A

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

Numero  70   del  16-06-2016

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il SINDACO  DI MAURIZIO DR. PAOLO assistito dal

SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA Cristiana Micucci
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed

invita la Giunta Municipale ad esaminare e ad assumere le proprie
determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

BARBETTI MARIA ELISA VICESINDACO



LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che in data 06.06.2016 è pervenuta al protocollo comunale n. 11772 la
comunicazione della costituzione di fatto dell’Associazione Comitato Sviluppo Colle del
Fagiano;

Considerato che con stessa nota veniva trasmesso lo Statuto dell’Associazione
Comitato Sviluppo Colle del Fagiano che si allegano alla presente deliberazione di cui
fanno parte integrante e sostanziale (allegato A);

Vista l’intenzione di questa Amministrazione di prendere atto della costituzione
dell’Associazione Colle del Fagiano con sede in ;

Richiamato il Capo IV “Associazionismo e Volontariato” dello Statuto Comunale il
cui art. 52 comma 2 riporta che la Giunta Comunale ad istanza dell’interessato registra le
associazioni che operano sul territorio comunale;

Visto il parere favorevole del responsabile del servizio;

Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi nei modi e termini di legge, anche
ai fini della immediata eseguibilità;

DELIBERA

1. di prendere atto della costituzione dell’Associazione Associazione Comitato
Sviluppo Colle del Fagiano nonché dell’atto costitutivo, dello Statuto e del Verbale
d’Assemblea dell’associazione stessa, allegati alla presente deliberazione di cui fanno parte
integrante e sostanziale (allegato A);

2. Di dichiarare il presente atto  immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4°
comma, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 16-06-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI CAPENA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to DOTT.SSA Cristiana Micucci F.to  DI MAURIZIO DR. PAOLO

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio;
ATTESTA

Che la presente deliberazione:

è stata pubblicata con n. 430              nel sito web istituzionale di questo
Comune per quindici giorni consecutivi dal 20-06-2016             al  05-07-2016
ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art.
134, c. 3, del T.U. n. 267/2000);

é stata trasmessa, con elenco N. 12973                    in data 20-06-2016
ai capi-gruppo consiliari (art. 125 del T.U. n. 267/2000);

È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capena lì 20-06-2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA Cristiana Micucci

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio;
ATTESTA

Che presente deliberazione è divenuta esecutiva il  16-06-2016

Decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, (art.134 comma 3 del TUEL
267/2000)

[X] Perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4
del Dlgs  267/2000.

Capena lì 20-06-2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA Cristiana Micucci

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 16-06-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI CAPENA


